ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О присвоении почетного звания города

Нижнего Новгорода «Заслуженный

работник образования города Нижнего

Новгорода»

В соответствии со статьями 4 и 29 Устава города Нижнего Новгорода,

Положением о почетном звании города Нижнего Новгорода «Заслуженный

работник образования города Нижнего Новгорода», принятым решением

городской Думы города Нижнего Новгорода от 28.06.2023 № 150, решением

Комитета по присвоению звания «Почетный гражданин города Нижнего

Новгорода» от 19 октября 2023 года № 5

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить почетное звание города Нижнего Новгорода «Заслуженный

работник образования города Нижнего Новгорода»:

1.1. Важдаевой Елене Александровне, учителю физической культуры

муниципального   автономного   общеобразовательного учреждения «Школа

№ 81».

1.2. Жуковой Надежде Николаевне, директору муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Школа № 118 с углубленным

изучением отдельных предметов».

1.3. Пановой Наталье Вениаминовне, директору муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Дворец детского

(юношеского) творчества им. В.П. Чкалова».

1.4. Рычаговой Светлане Александровне, заместителю директора

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия

№ 136».

 25.10.2023  № 217

1.5. Синевой Наталье Юрьевне, заведующему муниципального

автономного дошкольного общеобразовательного учреждения «Детский сад

№ 62».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                            О.В. Лавричев